
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teori Hubungan Internasional [HI022] 
Kelompok: HA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 16/04 23/04 28/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 11/06 18/06 20/06 25/06 09/07

1 2442500027 Firda Nur Fadilah H H H H H H H H H H I H H H H H 100
2 2442500035 Pradipta Thantra Wikrama H H H H H H A H H H H H H H H H 94
3 2442500050 Dafyla Danu Purwoatmodjo H H H H H H I H H H I H H H H H 100
4 2442500076 Faris Syahid Audah Al Muzaini H H H H H H H H H H I H H H H H 100
5 2442500084 Rosiyah Azizah H H H H H H H H H I H H H H H H 100
6 2442500092 Muhamad Alhak Ramadan H H H H H H A H H H H H H S H H 94
7 2442500100 Syaira Cessa Andara H H H H H H S H H S I H H I H H 100
8 2442500118 Triana H H H H H H H H H H I H H I H H 100
9 2442500126 KORNELIA LINDA A H H H H H H H H S H H H H H H 94
10 2442500191 M. Nala Lino Langi A H H H H H H H H H H H H H H H 94
11 2442500233 Komang Daiva Ananda H H H H H H S H H H H H H H H H 100
12 2442500241 Eldila Safira Ramadhani H H H H H H H H H A H H H H H H 94
13 2442500258 Muhamad Habibi Zalfa Darnuji H H H H H H A H H I H H H I H H 94
14 2442500274 Sa' Diyyah Nur' Aini H H H H H H H H H H H H H S H H 100
15 2442500282 Desy Rizkiani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2442500316 Devina Asha Puspita H H H H H H H H S H H H H H H H 100
17 2442500324 Nahidh Muhammad Zahid Zaidane H H H H H H A H H H H H H H H H 94
18 2442500332 Nabila Putri Agustin H H H H H H S H I H H H H S H H 100
19 2442500357 Dafha Novrianza H H H H H H A H H H H H H H H H 94
20 2442500365 Bella Sazqia Salsabila H H H H H H H H H I H H H H H H 100
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21 2442500381 Nazwa Putri Anindia H H H H H H H H H H S H H H H H 100
22 2442500399 Gheby Olyvia Azzahra Assyatir S H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2442500431 Marsha Nur Salsabilla H H H H H H S H H H H H H H H H 100
24 2442500449 Jeny Choirunnisah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2442500456 Fristianto Rafli Kurniawan H H H H H H H H H H H H H I H H 100
26 2442500464 YEHEZKIEL PUTRA LUBIS H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2442500514 R. Bagas Setyaki Permadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2442500522 Ali Farhan H H H H H H A H H I H H H H H H 94
29 2442500555 Dede Rahmat H H H I H H I H I I I H H H H H 100
30 2442500589 Alana Fedio Fattah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2442500605 Rasfita Aulia H H H H H H I H H H H H H H H H 100
32 2442500613 Alifah Rahma Dianti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2442500654 Dinda Ayu Yuniarti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2442500670 Ganisa Aji Kurniawan H H H H H H H H H H I H H H H H 100
35 2442500696 LIA ALSYAH H H H H H H H H H I H H H H H H 100
36 2442500704 Dwipa Lintang Ndarunata H H H H H H I H H H I H H I H H 100
37 2442500712 Wanda Hasna Zahirah S H H H H H S H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teori Hubungan Internasional [HI022] 
Kelompok: HA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Penjelasan RPS, RTS, dan Fungsi Teori

2 12-03-2025 Pengertian, Fungsi dan Hambatan Teorisasi HI

3 19-03-2025 Great Debat dan Level Analisis

4 16-04-2025 Realisme: Genealogi, asumsi dan perkembangan

5 23-04-2025 Liberalisme

6 28-04-2025 Neo-realisme

7 30-04-2025 Neo-liberalisme

8 07-05-2025 Ujian Tengah Semester

9 14-05-2025 Marxisme/Strukturalisme Ekonomi

10 21-05-2025 Neo-Marxisme dan Teori Dependensia

11 28-05-2025 English School

12 11-06-2025 Study Visit: Kebijakan Luar Negeri Indonesia

13 18-06-2025 Kosmopolitan

14 20-06-2025 Teori Normatif

15 25-06-2025 Review dan Konsultasi Penyusunan Artikel

16 09-07-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teori Hubungan Internasional [HI022] 
Kelompok: HA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2442500027 Firda Nur Fadilah 100 90 85 80 85 => A
2 2442500035 Pradipta Thantra Wikrama 94 95 90 92 92 => A
3 2442500050 Dafyla Danu Purwoatmodjo 100 95 90 90 92 => A
4 2442500076 Faris Syahid Audah Al Muzaini 100 90 85 80 85 => A
5 2442500084 Rosiyah Azizah 100 95 90 92 92 => A
6 2442500092 Muhamad Alhak Ramadan 94 90 85 80 85 => A
7 2442500100 Syaira Cessa Andara 100 90 80 85 85 => A
8 2442500118 Triana 100 90 85 85 87 => A
9 2442500126 KORNELIA LINDA 94 90 85 80 85 => A

10 2442500191 M. Nala Lino Langi 94 90 78 80 82 => A-
11 2442500233 Komang Daiva Ananda 100 90 78 88 86 => A
12 2442500241 Eldila Safira Ramadhani 94 90 78 80 82 => A-
13 2442500258 Muhamad Habibi Zalfa Darnuji 94 90 85 82 85 => A
14 2442500274 Sa' Diyyah Nur' Aini 100 95 78 88 87 => A
15 2442500282 Desy Rizkiani 100 90 85 85 87 => A
16 2442500316 Devina Asha Puspita 100 90 85 85 87 => A
17 2442500324 Nahidh Muhammad Zahid Zaidane 94 90 80 80 83 => A-
18 2442500332 Nabila Putri Agustin 100 90 85 82 85 => A
19 2442500357 Dafha Novrianza 94 90 78 80 82 => A-
20 2442500365 Bella Sazqia Salsabila 100 90 80 80 83 => A-
21 2442500381 Nazwa Putri Anindia 100 90 78 80 82 => A-
22 2442500399 Gheby Olyvia Azzahra Assyatir 100 95 78 88 87 => A
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23 2442500431 Marsha Nur Salsabilla 100 90 78 80 82 => A-
24 2442500449 Jeny Choirunnisah 100 92 78 85 85 => A
25 2442500456 Fristianto Rafli Kurniawan 100 95 78 88 87 => A
26 2442500464 YEHEZKIEL PUTRA LUBIS 100 90 80 80 83 => A-
27 2442500514 R. Bagas Setyaki Permadi 100 90 78 80 82 => A-
28 2442500522 Ali Farhan 94 90 85 80 85 => A
29 2442500555 Dede Rahmat 100 95 90 90 92 => A
30 2442500589 Alana Fedio Fattah 100 95 90 92 92 => A
31 2442500605 Rasfita Aulia 100 90 90 80 86 => A
32 2442500613 Alifah Rahma Dianti 100 90 85 80 85 => A
33 2442500654 Dinda Ayu Yuniarti 100 95 90 90 92 => A
34 2442500670 Ganisa Aji Kurniawan 100 90 85 85 87 => A
35 2442500696 LIA ALSYAH 100 90 85 82 85 => A
36 2442500704 Dwipa Lintang Ndarunata 100 90 85 85 87 => A
37 2442500712 Wanda Hasna Zahirah 100 90 78 80 82 => A-
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